
T-R-H Holding ApS

CVR-nr.: 41773367

Storskovvej 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Teddy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T-R-H Holding ApS
Storskovvej 4
5690 Tommerup

CVR-nr.: 41773367
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 85.596 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.335	-7.282
Resultat af ordinær primær drift		-2.335	-7.282
Indtægter af kapitalinteresser		87.980	0
Øvrige finansielle omkostninger		-49	0
Ordinært resultat før skat		85.596	-7.282
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		85.596	-7.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.000	0
Overført resultat		8.596	-7.282
I alt		85.596	-7.282

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.307	650.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.307	650.720
Anlægsaktiver i alt		99.307	650.720
Likvide beholdninger		79.793	0
Omsætningsaktiver i alt		79.793	0
AKTIVER I ALT		179.100	650.720

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.314	-7.282
Forslag til udbytte		77.000	0
Egenkapital i alt		118.314	32.718
Gæld til kapitalinteressere		0	550.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	550.720
Gæld til banker		0	72
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.786	65.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.786	67.282
Gældsforpligtelser i alt		60.786	618.002
PASSIVER I ALT		179.100	650.720

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-7.282	0	32.718
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	8.596	77.000	85.596
Egenkapital, ultimo	40.000	1.314	77.000	118.314

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Teddy Hansen, Storskovvej 4, 5690 Tommerup

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0